PROCESSO SELETIVO N. 011/2014 .

A Comissão do Processo Seletivo  nomeada pelo decreto nº 105 de 23 de Outubro de 2014, homologa e torna público a lista da classificação dos aprovados, conforme estabelecido no Edital de Processo Seletivo n.º 011/2014.

	Nº de Inscrição do Candidato e Nome
	COLOCAÇÃO

	MARILÉIA SOARES
	01

	ALBERTINA RODRIGUES
	02

	JANATE DO AMARAL RIBEIRO
	03

	MARILEY HAVRELHUK WERMOELEN
	04

Salete, 11 de dezembro de 2014.

Mafalda Kestring                           Márcia Sapelli Kniess              Carlos Feldhaus

Presidente                                       Secretária                                 Membro

Taynara Mascarenhas de Sá              Silvana Nienkotter Mees

Membro                                             Membro